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Président – Voorzitter : Jean-Michel Mureau jm.mureau@gmail.com 
Vice-président – Ondervoorzitter : Marc Gijs marcgijs@vttl.be 
Secrétaire fédérale – Bondssecretaris : Nathalie Alexander nath.alexander14@gmail.com 
Trésorier – Penningmeester : JacquesDenys denys.jacques@proximus.be 
Comptable – Boekhouder : Frederik Noppe frederiknoppe@vttl.be 

 
CONSEIL NATIONAL – NATIONALE RAAD 

 
Jean-Michel Mureau : jm.mureau@gmail.com (Président) 
Marc Gijs : marcgijs@vttl.be (Ondervoorzitter) 
Luc Albert : luc.albert@pinghainaut.be 
Nathalie Alexander : nath.alexander14@gmail.com 
Guy Bertrand : guybertping@gmail.com 
Dominique Croes : dominique.croes@teledisnet.be 
Joël Giboux : giboux_joel@hotmail.com 
André Mahieu : mahieu.andre@skynet.be 
Didier Maurage :  didiermaurage8@gmail.com 
Pascal Noël : p.noel.frbtt@outlook.com 
Bernard Van Kerm : bernard.vankerm@skynet.be 
Bart Delhaye : bart_delhaye@hotmail.com 
Jacques Denys : denys.jacques@proximus.be 
Evert Iserentant : evert.iserentant@telenet.be 
Michel Mentens : michelmentens@telenet.be 
Michèle Messiaen : michele.messiaen@skynet.be 
Guido Mertens : guido.mertens-smeyers@telenet.be 
Martin Van den Bergh : ttlk.martin@skynet.be 
Vanmassenhove Jeroen : vanmassenhovejeroen@hotmail.be 
Paul Willems : paulttwillems@hotmail.com 
 
 

CONSEIL D’ADMINISTRATION NATIONAL – NATIONALE RAAD VAN BESTUUR 
 
Jean-Michel Mureau : jm.mureau@gmail.com (Président) 
Marc Gijs : marcgijs@vttl.be (Ondervoorzitter) 
Nathalie Alexander : nath.alexander14@gmail.com 
Guy Bertrand : guybertping@gmail.com 
Yves Douin : yves.douin@live.be – Président CTN 
Luc Meyers : lucmeyers@skynet.be 
Bernard Van Kerm : bernard.vankerm@skynet.be 
Bart Delhaye : bart_delhaye@hotmail.com 
Jacques Denys : denys.jacques@proximus.be 
Herman Lemmens : hermanlemmens@vttl.be – Voorzitter NSC 
Martin van den Bergh : ttlk.martin@skynet.be 
Paul Willems : paulttwillems@hotmail.com 
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COMMISSION SPORTIVE NATIONALE – NATIONALE SPORTIEVE COMMISSIE 
 
Herman Lemmens : hermanlemmens@vttl.be (Voorzitter) 
Hedwig Amelinckx : hedwig.amelinckx@proximus.be 
Kenny Moreau : kenny.moreau@hotmail.com 
Bernard Van Kerm : bernard.vankerm@skynet.be (Vice-Président) 
Guy Bertrand : guybertping@gmail.com 
Philippe Heraly : philippeheraly@hotmail.com 
 

COMMISSION ARBITRAGE – ARBITRAGE COMMISSIE 
 
Philip Van Oeckel : philipvanoeckel@skynet.be (Voorzitter) 
Paul Willems : paulttwillems@hotmail.com 
Franky Antoine : franky_antoine@hotmail.com (Vice-Président) 
Claire Folie : cfolie@hotmail.com 
 

COMMISSION TECHNIQUE – TECHNISCHE COMMISSIE 
 
Yves Douin : yves.douin@live.be (Président) 
Damien Delobbe : delobbe_damien@hotmail.com 
Didier Leroy : dleroytt@gmail.com 
André Lemaire : andre.lemaire@skynet.be (Ondervoorzitter) 
Carlo Agnello : carloagnello@vttl.be 
Tom Dieussaert : dieussaert.t@skynet.be 
 

COMMISSION EVENEMENTS – EVENEMENTEN COMMISSIE 
 
Yves Douin : yves.douin@live.be (Président) 
Mathieu Jasinski : jasinski.mathieu@gmail.com 
Jérémie Legros : jeremie.legros@hotmail.com 
André Lemaire : andre.lemaire@skynet.be (Ondervoorzitter) 
Twee leden te benoemen 
 

COMMISSION REGLEMENTS – REGLEMENTEN COMMISSIE 
 
Martin van den Bergh : ttlk.martin@skynet.be 
Wilfried ‘T Jonck : secretariaat@wvl.vttl.be 
Guy Bertrand : guybertping@gmail.com 
Pascal Noël : p.noel.frbtt@outlook.com 
 

COMMISSION VETERANS – VETERANEN COMMISSIE 
 
Bruno Oosters : oostersbruno@msn.com (te bevestigen) 
Nathalie Alexander : nath.alexander14@gmail.com 
Dominique Croes : dominique.croes@teledisnet.be 
 
Francophone / franstalig 
Néerlandophone / nederlandstalig 


